1
AC802智能机械
2 3 4
安全注意事项
安全声明
1. 在安装、操作、维护产品时，请先阅读并遵守本安全注意事项。
2. 为保障人身和设备安全，在安装、操作和维护产品时，请遵循产品上标识及手册中说
明的所有安全注意事项。

意  ◆ 请按工业废弃物处理；废弃电池时应根据各地区制定的法令单独进行。
产品信息
 ■ 产品命名规则
标识 产品系列
A
标识 结构形态
P 主机显控一体
R 机架型
T 塔式
标识 主系列号
7 700系列
0 Celeron系列处理器
1 Core i系列处理器
A C 8 0 2 - 0 2 2 1 - U 0 R 0
汇川控制器产品A系列
C 主机书本型
M 主机模块型
标识 处理器平台
FER：铁电存储卡
扩展卡：卡类型及卡版本
版本
HIO：高速IO扩展卡
主机：硬件配置
CPU配置（00~99）
00:i3-4010U；01:i5-7200U；
02:3855U
CAN：CAN扩展卡
linux系统
Ubuntu系统
软件配置
windows系统
Vxworks系统
0 系统版本
R0 软件配置+版本
W
L
U
V
标识
软件配置标识
软件配置标识
前两位
第三位
第四位
前三位
第四位
n标配内存: 2  ×1G(1G~16G Max512G)
（n为第三位对应的数字）
标配SSD: 2  ×32G(32G~256G Max16T)
（n为第四位对应的数字）
n
标识
标识
8 800系列
FAN：风扇组件
9 900系列
2 AC802
标识 具体机型
 ■ 产品铭牌信息
MODEL     AC802-0222-U0R0
CPU          3855U 1.6GHz
HDD          M.2 128G SATA
S/N            XXXXXXXXXXXXXXXX
产品型号
处理器规格